Prefeitura Municipal de Vitoria
Estado do Espirito Santo

SEGOV/GAB-REQ/205 Vitéria, 23 de outubro de 2023

Senhor Vereador
Leandro Piquet De Azeredo Bastos
Presidente da Camara Municipal de Vitéria

Nesta

Assunto: Resposta ao Requerimento de Informacédo.

2

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, encaminho resposta ao Requerimento de Informacdao
154/2023, de autoria do vereador André Moreira, através do OF. n°

570/2023/CENTRAL/GAB da Central de Servicos.

Atenciosamente,
\
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SArigelmo José Campanharo Teixeira

Secretario de Governo

Ref. Proc. 6891517/2023- PMV
11157/2023- CMV

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200370036003400370038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-
Brasil.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA
Central de Servicos
Gabinete do Secretdrio

OFICIO n° 570/2023 - GAB/CENTRAL

VITORIAJES, 23 de outubro de 2023.

SENHOR PREFEITO,

Em analise detida do processo administrativo tombado sob o n°. 6891517/2023, verifica-se o
requerimento de informagdo n° 154/2023, de autoria do Excelentissimo Vereador André
Moreira, o qual solicita “cdpia integral, em formato digital, de todos os processos de contratacio e

renovagdo que versem a respeito das reformas dos parques e pragas municipais de Vitéria”. Assim, em

atencao ao referido petitério, seguem as cépias solicitas.

Sem mais para o momento, renovam-se 0s protestos de elevada estima e consideracao.

Vitoria/ES, 23 de outubro de 2023.

Assinado de forma digital por JOAO
JOAO VICENTE PORTELLA  VICENTE PORTELLA COUTO

COUTO NETO:05526101789 NET0:05526101789
Dados: 2023.10.23 09:45:45 -03'00'

JOAO VICENTE PORTELLA COUTO NETO
Assessor Especial da Central de Servigos em Substituicio, nos termos da portaria de n° 377/2023.
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